JleoHoBa MaprapuTta lOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02072024

18062024

19042024

03072024

09092024

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

YacTHO NpaKTUKYOLW NI
oueHwmk JleoHoBa M.1O.

YacTHO NMpakTUKyOLWnin
oueHLwWwwmK JleoHosa M.HO.

HacTHO NpaKTUKYOLWNNA
oueHwmk JleoHosa M.1O.

YacTHO NpaKTUKyOLWnin
oueHuwuK JleoHosa M.HO.

YacTHO NpakKTuKyOLWmnin
oueHwuK JleoHosa M.HO.

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

02.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

03.07.2024

09.09.2024

CBepeHun

NeoHoBa MaprapuTa OpbeBHa

007220

14.03.2011

O6BbeKT oueHKU

KBapTMpa ,
BOCCTaHOBUTE/bHAS
CTOMMOCTb Npwu 3anunse

OoLeHKa 3/yYacTKa u ooma

CepBUTYT

rapax

KBapTupa ,
BOCCTaHOBUTENIbHASA
CTOMMOCTb MpU 3asvBe

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



	Леонова Маргарита Юрьевна

