

Леонова Маргарита Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Леонова Маргарита Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		007220			
Дата включения в реестр членов РОО		14.03.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02072024	Частно практикующий оценщик Леонова М.Ю.	02.07.2024	квартира , восстановительная стоимость при заливе	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
18062024	Частно практикующий оценщик Леонова М.Ю.	01.07.2024	оценка з/участка и дома	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
19042024	Частно практикующий оценщик Леонова М.Ю.	01.07.2024	сервитут	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
03072024	Частно практикующий оценщик Леонова М.Ю.	03.07.2024	гараж	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
09092024	Частно практикующий оценщик Леонова М.Ю.	09.09.2024	квартира , восстановительная стоимость при заливе	рыночная стоимость	Оценка недвижимости